

Norman of work is Accepted Measure - to
Schedule XLV-Form No. 134
PMB's & Series

Tested Length - 1232m

MMQSY SC

~~211161 5124 7921131 5124 94504 H329711~~ DIVISION

~~511161 5124 7921131 5124 3797 44515~~ SUB-DIVISION

29041141

2530

MEASUREMENT BOOK

Accepted -> PMS Necessary Correspondence

measured

2nd years maintenance bill

43

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
name of work:-	maintenance of				
Recd from	Akash pura madhaya				
to pwnr	sadak under mnsr				
Agency:-	ms narayan Enterprises				
	poo Ram Kumar				
Agreement no:-	1745 B.D/2020-21				
Date of start:-	11-01-2021				
Date of completion:-	10-01-2022				
Actual date of completion:-	20-4-2022				
(Detailed measurement)					
Item ①:-	Restoration of Rainab				
with soil:-	- - - - - of EIR				
	$12 \times 9 \times \frac{(1.25 + 1.15)}{2}$				
	$\propto 0.30 = 38.88 \text{ m}^3$				
	$7 \times 6 \times \frac{(1.20 + 1.30)}{2}$				
	$\propto 0.30 = 15.75$				
	$8 \times 7 \times \frac{(1.30 + 1.10)}{2}$				
	$\propto 0.30 = 20.16$				
	Totals				74.79 m^3
Item ②:-	making up Berms				
Shoulder:-	- - - - - of EIR				
	$12 \times 9 \times \frac{(1.20 + 1.10)}{2}$				124.20 m^2
	$10 \times 8 \times \frac{(1.20 + 1.80)}{2}$				80.00
	$14 \times 10 \times \frac{(1.10 + 0.90)}{2}$				140.00
	$15 \times 7 \times \frac{(1.40 + 0.90)}{2}$				105.00
Continuation					
Total = 449.2 m^2					

(ABSTRACT of COST)

45

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
<u>Item no-① i- Restoration of</u>					
Reinforce with soil - - - of EIR					
Qty. n'de TMBP - 13					
Qty = 74.75 m ³					
@ Rs 386.17 / m ³				= Rs	28879 = 0
<u>Item no-② i- making up Bony</u>					
Shoulder - - - of EIR					
Qty. n'de TMBP - 43					
Qty = 449.20 m ²					
@ Rs 57.36 / m ²				= Rs	25766 = 0
<u>③ maintenance of top cement EIR</u>					
Qty. n'de TMBP - 44					
Qty = 2008					
@ Rs 1130.67 / each				= Rs	2261 = 0
<u>④ maintenance of slab cement EIR</u>					
Qty. n'de TMBP - 44					
Qty = 3008					
@ Rs 2329.20 / each				=	6988 = 0
<u>⑤ maintenance of Road</u>					
Gravel - - - of EIR					
Qty. n'de TMBP - 44					
Qty = 0.15 km					
@ Rs 1077.82 / km				= Rs	162 = 0

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
⑥ maintenance of 200m stone-er					
Qty. nide rmp - 44					
Qty = 0.18 km					
CR 61446 / km = RS 11020					
⑦ cutting of branch of tree-er					
Qty. nide rmp - 44					
Qty = 3008 @ 109.77 / each = RS 329 = 0					
⑧ white washing parapet					
Wall - - - of er					
Qty. nide rmp - 44					
Qty = 38.28 m ²					
CR 16.41 / m ² = RS 628 = 0					
⑨ maintenance of tree-fer					
Qty. nide rmp - 44					
Qty = 103 m ²					
CR 670.94 / each = RS 6910720					
Total RS 134230 = 0					
Add 12% GST = 16108 = 00					
Add 1% L&S CR 1342 = 00					
Add S. fee = RS 385 = 0					
Total RS 152065 = 00					
3.69% Below CR 5611 = 0					
Total 146454 = 0					
05/05/2024					

Continuation